
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, 

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 16. 

 

2 – Contratar a Empresa: 

ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - 03.945.035/0001-91, situada na RUA 

JOAQUIM PARAGUAI, 114 - VILA ISABEL - VARGINHA- MG com o valor total de R$ 

60.386,20 (sessenta mil, trezentos e oitenta e seis reais e vinte centavos),, ALFALAGOS LTDA - 

05.194.502/0001-14, situada na AV ALBERTO VIEIRA ROMÃO, 1700 - DISTRITO 

INDUSTRIAL - ALFENAS - MG com o valor total de R$ 63.496,50 (sessenta e três mil, 

quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos),  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 16/04/2021 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


